АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_28.02.2019_________№______266___

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников Муниципального казенного
учреждения городского округа Павловский Посад
Московской области «Центр муниципальных закупок»

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, решением межведомственной комиссии по муниципальным организациям (протокол № 3 от 20.02.2019г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения городского округа Павловский Посад Московской области  «Центр муниципальных закупок» (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 13.10.2017 № 1162, изложив приложение 1  к Положению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Печникову О.В.

Глава городского округа
Павловский Посад                                                                                                О.Б. Соковиков

Приложение к постановлению  Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
от «28»02.2019  № 266

	                                                                           Приложение № 1

	                                                                           к Положению об оплате труда работников
                                                                           Муниципального казенного учреждения
                                                                           городского округа Павловский Посад
                                                                           Московской области «Центр муниципальных
                                                                           закупок»

Таблица
коэффициентов, применяемых при исчислении
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения
городского округа Павловский Посад Московской области                                                        «Центр муниципальных закупок»
вводится в действие с 01.02.2019г.
(новая редакция)
	№ п/п
	Наименование должности
	Коэффициент
	[bookmark: _GoBack]Должностной оклад

	1.
	Директор
	3,5
	28990,50

	2.
	Заместитель директора
	3,2
	26505,60

	3.
	Начальник отдела
	2,7
	22364,10

	4.
	Заместитель начальника отдела
	2,6
	21535,80

	5.
	Главный эксперт
	2,1
	17394,30

	6.
	Эксперт
	1,8
	14909,40

	7.
	Специалист по ведению делопроизводства
	1,8
	14909,40

	8.
	Юрисконсульт
	2,1
	17394,30

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПА

ВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_

28.02.2019

_

______

_

_

№

_

_____

266

__

_

О

внесении изменений в

Положени

е

об оплате труда

р

аботников

Муниципального

казенного

учреждения

го

родского округа Павловский Посад

Московской области

«

Центр муниципальных закупок

»

В

соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в

Росс

ийской Федерации

»,

Уставом городского округа Павловский Посад Московской

области

,

решением межведомственной комиссии по муниципал

ьным организациям

(протокол

№

3

от

2

0

.

0

2

.201

9

г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

Положение об оплате труда работников М

униципального

казенного

учреждения

городского округа Павловский Посад

Московской области

«

Центр

муниципальных закупок

»

(далее

–

Положение), утвержденное постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от

13

.

1

0.2017 №

116

2

,

и

зложив

приложение 1

к Положению в новой редакции

(прилагается)

.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.02.2019 года.

3

.

Контроль за исполнением настояще

го постановления возложить на первого

заместителя

Главы

Администрации

городского округа Павловский Посад

Московской

области Печникову О.В.

Глава городского округа

Павловский Посад

О.Б. Соковиков

Приложение к

постановлению

Администрации

городского округа Павловский Посад Московской

области

о

т

«

28

»

02.

201

9

№

266

Приложение № 1

к Положению об опл

ате труда работников

Муниципального казенного учреждения

городского округа Павловский Посад

Московской области «Центр муниципальных

закупок»

Таблица

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПА ВЛОВСКИЙ ПОСАД     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   _ 28.02.2019 _ ______ _ _ № _ _____ 266 __ _     О   внесении изменений в   Положени е   об оплате труда    р аботников   Муниципального  казенного     учреждения   го родского округа Павловский Посад   Московской области   « Центр муниципальных закупок »                 В   соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003  №  131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Росс ийской Федерации »,  Уставом городского округа Павловский Посад Московской  области ,  решением межведомственной комиссии по муниципал ьным организациям  (протокол  №  3   от  2 0 . 0 2 .201 9 г.),     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести изменения в  Положение об оплате труда работников М униципального  казенного   учреждения  городского округа Павловский Посад  Московской области     « Центр  муниципальных закупок »   (далее  –   Положение), утвержденное постановлением  Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от  13 . 1 0.2017 №   116 2 ,   и зложив   приложение 1     к Положению в новой редакции  (прилагается) .   2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и   распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.02.2019 года.             3 .  Контроль за исполнением настояще го постановления возложить на первого  заместителя  Главы   Администрации  городского округа Павловский Посад   Московской  области Печникову О.В.       Глава городского округа    Павловский Посад                                                                                                   О.Б. Соковиков     Приложение к  постановлению    Администрации  городского округа Павловский Посад Московской  области    о т   « 28 » 02. 201 9     №  266

                                                                            Приложение № 1

                                                                            к Положению об опл ате труда работников                                                                               Муниципального казенного учреждения                                                                                городского округа Павловский Посад                                                                                 Московской области «Центр муниципальных                                                                               закупок»

    Таблица